中共太极集团
有 限 公 司 委员会文件

太极委发[2012]36号                 签发人:张春宏

中共太极集团有限公司委员会

关于认真做好 2012年工作总结的通知

各单位党组织：

 为更好地做好党建工作，总结经验，发扬成绩，找出差距，

请对 2012 年的工作进行认真回顾和总结，现就做好工作总结有

关事项通知如下：

一、对照二○一二年党建工作要点，结合本单位工作实际

全面总结全年的工作。

二、年初与集团公司党委签订了《2012 年党群工作目标责

任书》的单位，对照党群工作目标责任书进行自查小结并逐项打

分；未签订目标责任书的单位，对照《太极集团党群工作目标管

理考核细则》进行逐项自查打分；自查打分要如实反映本单位的

工作情况，有扣分的要注明扣分原因。

三、党建工作总结和自查小结要求本单位党组织第一负责人

签字盖章后，于 12月 20日前报集团党委办公室，同时报送电子

版本。联系人：易会，联系电话：023-72864814（传真），Email：

tjdb2007@sina.com。

二○一二年十一月十六日

主题词：工作  总结  通知

  太极集团有限公司党委办公室       2012年 11月 19日印发

  拟稿：易  会         校对：陈龙燕      （共印 5份）